1

平成23年９月28日

各 位

上場会社名

代表者           代表取締役社長 小池  孝

    （コード番号   2226）

問合せ責任者     常務取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ管理管掌 藤原 潤也

        （ＴＥＬ     03-3979-2112）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成23年６月30日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

小池 陽子 支配株主  12.48（注） 49.13 61.61 ―

小池  孝 支配株主 24.06 32.59 56.65 ―

（平成23年７月１日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

小池 陽子 支配株主  13.02（注） 49.13 62.15 ―

小池  孝 支配株主 24.06 33.13 57.19 ―

（注）当社は株式会社大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）において貸借銘柄に選定されておりま

すが、それに基づき小池陽子氏から大阪証券金融株式会社に平成 23 年６月 30 日付で 20,500 株が貸

し出され、同年７月１日付で同株が返済されたことによるものです。

2

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、支配株主との取引等を行なう際における少数株主の保護の方策に関する指針として、支配株

主との取引を行なう際は、当社と関連を有しない他の取引先とほぼ同等の条件によることとしているほ

か、重要性のある取引については取締役会等において取引内容及び条件の妥当性を検討のうえ取引実行

の是非を決定する等、少数株主に不利益を与えることのないよう対応しております。

以  上